
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 1/2 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 4/2023 
  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 28. 6. 2023 (15:00-15:45) 

Místo konání:   Restaurace U Kevina, Hradecká 141, 789 69, Postřelmov  

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Bc. Jan Beneš, Altman Petr, 

Mgr. Chalupa Jakub 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Kovačik Roman 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
____________________________________________________________________ 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 15:00. V úvodu seznámil přítomné 

členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen. (PRO – 5, 
ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena připomněl jednotlivé body z Konference KSST Olomouc, která proběhla 
v loňském roce. Proběhla diskuse ke každému z bodů. 

1.3. J. Juřena připomněl bod z poslední schůze týkající se banneru s logem Ol. kraje.  
P. Altman uvedl, že se nevyplatí investovat do varianty výroby banneru se stojanem, tzn. 
nechá se udělat pouze plastová verze bez stojánku. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC  Stránka 2/2 
 

1.4. J. Juřena připomněl VV KSST Olomouc téma schvalování heren pro nadcházející sezónu 
v krajských soutěžích. VV KSST Olomouc se shodl na tom, že Konferenci KSST Olomouc 
doporučí variantu stanovených rozměrů, která je obsažena v SŘ (tzn. tolerance 5%). 

1.5. VV KSST Olomouc projednal možný příspěvek hráčům Olomouckého kraje na letní kemp 
konaný na konci července v Olomouci (hala Omega) – bude vyhodnoceno po skončení 
kempu a podmínkou bude zúčastnit se jak soustředění tak i samotného turnaje. 

1.6. VV KSST Olomouc odsouhlasil odměny jednotlivým členům v níže uvedené výši: 
Juřena Jiří – 10 000 Kč, Prázdný Pavel – 10 000 Kč, Altman Petr – 10 000 Kč,  
Beneš Jan – 10 000 Kč, Chalupa Jakub – 9 000 Kč, Kovačik Roman – 5 000 Kč. 
 
 

 

Zapsal dne 28. 6. 2023                     Ověřil dne: 28. 6. 2023 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 

 


